
 

 

御取引先各位 

2025/3月吉日 

 

担当 諸橋 清    

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立にあずかり厚く

お礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、ユーザー様やお得意様のご期待に添うべく、生産、流通、営業各種

コストの抑制に努め、製品価格を維持してまいりました。しかしながら、諸資材、諸原料の値上

がりが断続的にあり、企業努力のみでは製品価格を維持することが困難な状況となりましたので、

この度価格の改定を行わせていただく事と相成りました。 

 つきましては、全商品を対象に 2025年 7月 1日より、製品価格を改定させていただきたく

ご案内させていただきました。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。              敬具 

 

 

尚、値上がり幅が大きい為、改定前の駆け込み注文が一定数想定出来ますが、 

旧値で対応出来る数には限りがあります事だけご了承願います。 

 

お手数をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご協力をいただけます様お願い申し上げます。 

 

 

 


